AREAMETROPOLITANA

Contribuinte: NAO DEFINIDO
Periodo: DE 01/01/2025 A 31/12/2025
AGRUPAMENTO: DEBITO

CPF/CNPJ CIF NOME/RAZAO SOCIAL

612.%** 402-** 125999 RICARDO GOMES REIS

612. %%, 402-** 125999 RICARDO GOMES REIS

14.%** 986/****-02 133185

14.%** 986/****-02 133185

14.*** 986/****-02 133185

14 %+ 986/****-02 133185

14.%** 986/****-02 133185

14 *** 986/****-02 133185

14.%** 986/****-02 133185

14.%** 986/****-02 133185

14.*** 986/****-02 133185

14.%** 986/****-02 133185

034 %+* 512-** 111948 SILVIA DA GRACA TEIXEIRA SILVA

034 *+*,512-** 111948 SILVIA DA GRACA TEIXEIRA SILVA

034.*+* 512-** 111948 SILVIA DA GRACA TEIXEIRA SILVA

034 **+* 512-** 111948 SILVIA DA GRACA TEIXEIRA SILVA

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO FAZENDARIA - SEGEF
RELATORIO DE SITUACAO DE DEBITO E DIVIDA ATIVA

Modalidade: IMOBILIARIO

ORIGEM

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)
REPARCELAMENTO IPTU (M)
REPARCELAMENTO IPTU (M)

REPARCELAMENTO IPTU (M)

LANCAMENTO

15/06/2023

15/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023

04/04/2023

VENCIMENTO

15/01/2025

15/02/2025

10/08/2025

05/05/2025

10/07/2025

05/02/2025

10/06/2025

05/04/2025

10/09/2025

05/03/2025

10/10/2025

05/01/2025

05/04/2025
05/03/2025
05/02/2025

05/01/2025

COMPETENCIA

1/2025

2/2025

8/2025

5/2025

7/2025

2/2025

6/2025

4/2025

9/2025

3/2025

10/2025

1/2025

4/2025
3/2025
2/2025

1/2025

CDA

DT. INSCRIGAO

12/03/2025
12/03/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
17/10/2025

17/10/2025

24/11/2025
24/11/2025
24/11/2025

24/11/2025

SITUAGAO DEBITO

DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO
DIVIDA ATIVA EM
ACORDO DE
PARCELAMENTO

INSCRITO EM DIVIDA

ATIVA

INSCRITO EM DIVIDA

ATIVA

INSCRITO EM DIVIDA

ATIVA

INSCRITO EM DIVIDA

ATIVA

DESEPLYET)

VALOR

220,67

220,67

2.114,82

2.114,82

2.114,82

2.114,82

2.114,82

2.114,82

2.114,82

2.114,82

2.114,82

2.114,82

418,06
417,82
417,82

417,82

VALOR ATUALIZADO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,20
510,57
520,60

531,26

Total

R$ 23.261,06

Total Atualizado
R$ 2.062,63

Total de Registros: 16

RELATORIO DE DEBITOS EM DIVIDA ATIVA - EMITIDO EM 24/11/2025 AS 13:48 (########4234 - MARCELO VICTOR NERY DA SILVA)

Pag. 1del6 1



