



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FAZENDÁRIA - SEGEF
RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE DÉBITO E DÍVIDA ATIVA

DESENVOLVE *cidade*

Contribuinte: **NÃO DEFINIDO**

Período: DE 01/01/2025 À 31/12/2025

Modalidade: IMOBILIARIO

AGRUPAMENTO: DÉBITO

CPF/CNPJ	CIF	NOME/RAZÃO SOCIAL	ORIGEM	LANÇAMENTO	VENCIMENTO	COMPETÊNCIA	CDA	DT. INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DÉBITO	VALOR	VALOR ATUALIZADO
612.***.402-**	125999	RICARDO GOMES REIS	REPARCELAMENTO IPTU (M)	15/06/2023	15/01/2025	1/2025		12/03/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	220,67	0,00
612.***.402-**	125999	RICARDO GOMES REIS	REPARCELAMENTO IPTU (M)	15/06/2023	15/02/2025	2/2025		12/03/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	220,67	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	10/08/2025	8/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	05/05/2025	5/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	10/07/2025	7/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	05/02/2025	2/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	10/06/2025	6/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	05/04/2025	4/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	10/09/2025	9/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	05/03/2025	3/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	10/10/2025	10/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
14.***.986/****-02	133185	TERSAN TERRAPLANAGEM SANTOS LTDA.	REPARCELAMENTO IPTU (M)	14/06/2023	05/01/2025	1/2025		17/10/2025	DÍVIDA ATIVA EM ACORDO DE PARCELAMENTO	2.114,82	0,00
034.***.512-**	111948	SILVIA DA GRAÇA TEIXEIRA SILVA	REPARCELAMENTO IPTU (M)	04/04/2023	05/04/2025	4/2025		24/11/2025	INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA	418,06	500,20
034.***.512-**	111948	SILVIA DA GRAÇA TEIXEIRA SILVA	REPARCELAMENTO IPTU (M)	04/04/2023	05/03/2025	3/2025		24/11/2025	INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA	417,82	510,57
034.***.512-**	111948	SILVIA DA GRAÇA TEIXEIRA SILVA	REPARCELAMENTO IPTU (M)	04/04/2023	05/02/2025	2/2025		24/11/2025	INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA	417,82	520,60
034.***.512-**	111948	SILVIA DA GRAÇA TEIXEIRA SILVA	REPARCELAMENTO IPTU (M)	04/04/2023	05/01/2025	1/2025		24/11/2025	INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA	417,82	531,26

Total

R\$ 23.261,06

Total Atualizado

R\$ 2.062,63

Total de Registros: 16